入札参加資格確認申請書兼誓約書

　令和　　年　　月　　日

　　琴平町長　片岡　英樹　様

商号又は名称
　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　（　　）
E-mail:

　この度貴町発注に係る琴平町中間管理住宅第１号改修工事の入札に参加したいので、別冊指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　また、入札公告の６入札参加資格の要件を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　入札公告の６入札参加資格の要件に定める施工実績を記載した書面
　２　入札公告の６入札参加資格の要件に定める配置予定技術者の資格等を記載した書面

（注1） 下記の書類を添付してください。
①　施工実績については、その実績を確認できる書類
②　配置予定の技術者については、工事経験が確認できる書類
③　配置予定技術者が入札参加資格申請書の提出期限日以前に３か月以上の雇用関係があることを証する書類（雇用保険の資格取得等確認通知書若しくは被保険者証の写し又は健康保険・厚生年金標準報酬決定通知書の写し等）